
P Ř I P O U Š T Ě C Í  S M L O U V A  

 
Plemenný hřebec:      L E O N A R D O 
Narozen:   13. 5. 1996 
Číslo v reg. knize:  73/121 
 Identif. číslo:   203 001 227312196 
Plemeno:   Český teplokrevník  
O:    2623 Lombard-3 (Agent) 
M:    Lena (Lopez-2) 
 
uzavřená mezi majitelem hřebce: 
TROLL BI, spol. s r.o. 
Zelený Pruh 1560/99 
140 02 Praha 4 
IČO: 26435527 DIČ:CZ26435527 
zastoupen jednatelem firmy p. Jaroslavem Zítkem 
a  
majitelem klisny: 
Jméno a příjmení majitele klisny:  ………………………………………………………………… 
Firma:                                                 ………………………………………………………………… 
Ulice, PSČ, město:                              ………………………………………………………………… 
IČO:     ………………………………  DIČ:  ………………………………………….. 
Telefon:    ………………………………          E-mail:  ………………………………………….. 

 
Jméno klisny:  …………………………………………… 
Plemeno:     …………………………………………… 
Narozena:  …………………………………………… 
Reg. číslo:             …………………………………….…….. 
Barva:    …………………………………………… 
Připuštěna dne:  ……………………………….…………… 

   
Podmínky připouštění přirozenou plemenitbou: 

− Klisna bude dovezena po předem domluveném termínu s originálem Průkazu původu a jednou kopií. 

− Uzavře se smlouva o připouštění a po prvním připuštění bude uhrazen připouštěcí poplatek 

− Připouštěcí poplatek pro rok 2015 činí 4.000,- +21% DPH.  

− Pokud klisna nezabřezne, bude v následujícím možném termínu znovu připuštěna bez poplatku. Při 
dalším opakovaném připouštění se cena sjedná dohodou. 

− Majitel klisny je před prvním připouštěním povinen předložit doklady o řádném očkování klisny, dále je 
nutné  serologické vyšetření na AE I (infekční anémii koní) a hřebčí nákazu. 

− Bakteriologické vyšetření na CEM (nakažlivá metritida koní, ne starší jednoho měsíce). CEM nemusí být 
požadováno u  klisen, které letos mají pod sebou živé hříbě. 

− Při připouštění musí být klisna opatřena pouty. 

− Majiteli klisny se doporučuje pravidelná vakcinace (dle schématu doporučeného veterinárním lékařem). 
Doporučujeme opakovaný výtěr krčku děložního s negativním výsledkem. 

− Provozovatel hřebce není zodpovědný za případnou neplodnost klisny, trvalé selhání schopnosti 
zabřeznout a donosit hříbě. V tomto případě není provozovatel hřebce povinen vrátit připouštěcí 
poplatek. 

 
 dne …………………… 
 
………………………………                                     ……………………………… 
    Majitel klisny                                                            Majitel  hřebce 


